
 PODER JUDICIÁRIO 
 JUSTIÇA DO TRABALHO 

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO 

 2º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO 

 O  Diretor-Geral  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região,  no  uso  de  suas 
 atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  equipe  de  fiscalização  do 
 contrato  para  exercer  as  atividades  de  gestão  e  fiscalização  do  contrato  firmado  com  a 
 empresa  Mapfre  Seguros  Gerais  S/A  no  Proad  15631/2023  ,  conforme  disposto  no  art.  117 
 da  Lei  nº  14.133/2021,  na  Portaria  nº  775/2022  de  Gestão  e  Fiscalização  da  Execução  dos 
 Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e  Fiscalização  de  Contratos  e  no  Manual  de 
 Fiscalização de Obras. 

 FUNÇÃO  NOME 
 GESTOR  Nome: Jacson Alexandre Pereira 

 Matrícula: 1751 
 Lotação: CPO 
 E-mail institucional:  jacson.pereira@trt12.jus.br 
 Ramal: 4155 

 GESTOR SUBSTITUTO  Nome: Kristina Natalia Cancelier 
 Matrícula: 3077 
 Lotação: CPO 
 E-mail institucional:  kristina.cancelier@trt12.jus.br 
 Ramal: 4360 

 FISCAL DEMANDANTE  Nome: Lurin Mendes Macêdo de Vasconcellos Dias 
 Matrícula: 3115 
 Lotação: CPO 
 E-mail institucional:  lurin.dias@trt12.jus.br 
 Ramal: 4360 

 FISCAL DEMANDANTE 
 SUBSTITUTO 

 Nome: Marco Faust Ramos 
 Matrícula: 7442 
 Lotação: CPO 
 E-mail institucional:  marco.ramos@trt12.jus.br 
 Ramal: 43881 

 FISCAL TÉCNICA  Nome: Lurin Mendes Macêdo de Vasconcellos Dias 
 Matrícula: 3115 
 Lotação: CPO 
 E-mail institucional:  lurin.dias@trt12.jus.br 
 Ramal: 4360 

 FISCAL TÉCNICA 
 SUBSTITUTA 

 Nome: Marco Faust Ramos 
 Matrícula: 7442 
 Lotação: CPO 
 E-mail institucional:  marco.ramos@trt12.jus.br 
 Ramal: 43881 

 FISCAL ADMINISTRATIVA  Nome: Angela Terezinha Teixeira 
 Matrícula: 3806 
 Lotação: SEOF 
 E-mail institucional:  angela.teixeira@trt12.jus.br 
 Ramal: 4257 

 FISCAL ADMINISTRATIVA 
 SUBSTITUTA 

 Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza 
 Matrícula: 2389 
 Lotação: SEOF 
 E-mail institucional:  edinete.souza@trt12.jus.br 
 Ramal: 4257 
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